UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC
              VĂN PHÒNG

             Số:        /TTr-VP

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Phước, ngày     tháng 7 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc ban hành Quyết định Thành lập Ban Biên tập

và Quy chế hoạt động của Trang thông tin điện tử phường Bình Phước

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Bình Phước.

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy định về
việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của Cơ quan Nhà nước trên môi
trường mạng;

Căn cứ Thông tư số 39/2017/TT-BTTTT ngày 15/12/2017 của Bộ Thông tin và
Truyền thông hướng dẫn quản lý nội dung thông tin trên cổng/trang thông tin điện tử
của Cơ quan Nhà nước;

Căn cứ tình hình thực tế và nhu cầu quản lý, vận hành Trang thông tin điện tử
của phường Bình Phước;

Văn phòng HĐND và UBND phường kính trình Lãnh đạo Ủy ban nhân dân
phường ban hành Quyết định Thành lập Ban Biên tập Trang thông tin điện tử phường
Bình Phước (Có dự thảo các Quyết định kèm theo).

Kính trình Chủ tịch UBND phường xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:         CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- LĐVP; CV: CNTT;
- Lưu: VT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-19T17:12:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Ngô Văn Quyền<quyennv.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-19T17:27:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-19T17:27:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-19T17:27:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vpubnd.binhphuoc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!